
 

 

UCHWAŁA Nr VII/45/2019 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie: ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Brzeziny publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Brzeziny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

r., poz. 506) i art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018, poz. 996) Rada 

gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Brzeziny: 

1. Przedszkole w Brzezinach, ul. Gimnazjalna 1 

§ 2 

Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Aleksandrii, Aleksandria 122, 62-874 Brzeziny 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Sobiesękach, Sobiesęki 11, 62-874 Brzeziny. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XL/396/2018 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28 czerwca 2018 r. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 roku. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/45/2019 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 32 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018, poz. 996) Rada Gminy ustala sieć 

prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, tak aby zapewnić dzieciom zamieszkałym na obszarze gminy, możliwość korzystania z 

wychowania przedszkolnego.  

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Brzeziny uchwały Nr V/25/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. w 

sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Samorządowego w Brzezinach, ul. Wrocławska 17, 62-874 

Brzeziny z dniem 31 sierpnia 2019 roku, Rada Gminy jest zobowiązana do podjęcia uchwały w sprawie 

sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych. 

Zatem wywołanie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


